

**Акт выполненных работ**  
(по факту проделанных работ)



**Аванс перечислением: 70 000лей**

Наименование товара или услуги	Количество ед.	Стоимость за ед.	Общая стоимость
1)Чернозем сеяный , подготовленный	6 рейсов (54 куба)	2200	13 200
2)Чернозем сеяный	3 рейса	2 000	6 000
2) Снятие старого слоя земли и добавление свежего	4 рейса	1 000	4 000
3) Вывоз старого грунта и мусора	3рейса	900	2 700
4) Тополь пирамидальный 2.5м	40шт	700	28 000
5) Можжевельник горизонтальный высотой до 70см	30шт	350	10 500
6) Можжевельник Блю Арроу	3шт	750	2 250
7) Можжевельник стелющийся высотой до 40см	13шт	400	5850
8) Туя шаровидная	4шт	400	1 200
9)Хосты разнovidные	30шт	200	6 000
11)Лаванда	20шт	180	3 600
12)Вейгела	2шт	400	800
13) Винка стелющаяся	54шт	155	8 370



*Handwritten signature in blue ink.*

14)Капельный полив и установка			3 200
<b>Всего по материалам:</b>			<b>95 670лей</b>
<b>Стоимость работ по посадке и оформлению</b>			<b>15 000лей</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>110 670лей</b>

**ИТОГО : 110 670 – 70 000аванс = 40 670лей**

**Исполнитель:**

**SRL “TF COM GRUP”**  
s. Congaz, rl. Comrat, Republica Moldova  
с/f 1019611000971  
TVA -  
с/d. MD65FT222470200000620498  
с/b. FTMDMD2X847  
BC “FinComBank”SA  
suc.nr.2 Chisinau

**Заказчик:**

**SRL “AKM-VETERAN”**  
mun.Chisinau str.Valea Crucii 26  
с/f 1003600017925  
TVA – 7800060  
с/d. MD88ML000000000225142825  
с/b. MOLDMD2X328  
BC “Moldinconbank”SA suc.  
Burebista

Тулба Ф.Н. /

М.П.



М.П.

